Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal
CNPJ n° 07.520.372/0001-98

-COMPROVANT S DE PUBLI.CAÇAO

AVISO DE PROSSEGUIMENTO

ABERTURA DE PROPOSTAS

Tomada de Preços n° 2022.07.27.1

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XV N°126 I FORTALEZA, 06 DE JULHO DE 2023

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paraipaba. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessado ore .ultado do Julgamento das
Propostas de Preços da Tomada de Preços N° 004.2023, cujo o objeto é a contratação de empresa para execução dos serviço: de reforma da Unidade Básica
de Saúde da Localidade Camburão, no Município de Paraipaba-CE. Foi declarada vcnc dora do certame a empresa: LS Serviços de onstruçôcs L=FDA-;-cOIJ.l
valor global de R$ 312.711,44 (Trezento e doze mil, setecentos e onze reais e quarenta c quatro centavos). Fica aberto o prazo recursal. previst ·.nO Ú[tigo~ •
109, inciso I. alinea "b", da Lei de Licitações vigente. Paraipaba - CE, 04 de julho de 2U23. Presidente da Comissão de Llcítução. / c "~ ...~

*.* *** *H (::"1 n O r·' 'I '}..'! \:.
~stado do Cea.rá.- Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Pross.cguimento. A CPL da Prefeitura rv1uniçil~al~c. m~ri/CE. 110\1, ~ c~~a. dtJ)lii~&s '\.)' ~

legais, torna publico, para conhecimento dos interessados, que est'.'lra dando prosscguunento ao Certame Licitarório, na mOdalld<i(:)(~llla(ja de 1'1' os ~ •.
n° 2022.07.27.1, ,:este dia 07 de julho de 2023, às 9hOOmin, onde serão abertos os envelopes contendo as propostas cOlllerciais. dos I{~lt n~cs habili lo~. . -::
Maiores 1I1~onnaçoes na sed: da CP L, Sito 113Rua 03,de agosto, 2~0. Centro, Uman/CL, ou pelo telefone (88) 3578-1 161, no horário da\,8} _ s 12h. an/, ;.
CE, OSde Julho de 2023. Cícero Anderson Israel Soares - Presidente d,l CPL. "-:..', -;t. .

{J••.••~ y/
**I!= *** ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretuma - Aviso de Revogação. O Pregoeiro toma público a Revogação do Pregão Eletrônico n 027-
2023-PE, cujo objeto: seleção da melhor proposta para registro de preço visando futura c eventual aquisição de postes e manilhas (tipo anel), para atender
as necessidades das Seco de Infraestrutura e Seco de Esporte c Juventude de Jaguarctama-Clí. Não sendo possível a reabertura do encaminhamento das
propostas, conforme foi anunciado pela plataforma. E posteriormente com a deflagração de outro processo. Jaguarctuma - CE, ffS de .lulho de 2023
-Sebastião Alexandre Lucas de Araújo Pregoeiro.

*** *** ***
COTF CE. TRAI. GERADORA

TERMELÉTRICAFORTALEZA S.A.
Toma público que requereu à Superintendência Estadual do Meio Ambiente - SErv1ACE a Renovação da Licença de Operação n" 871 20 15-DICOP-GECON para
a UTE a gás natural com capacidade de geração de 326,60MW, localizada no município de Caucaia, na Rodovia CE 422, KM OI. Complexo Industrial c Portuário
do recém. estado do Ceará. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas armas c lnstruções de Licenciamento da SEMACE.

, ~ ; ~;*.~~'***~*~ ~, ~ 'I ~ :;;"',;'! ' : ' :,~. ,. • •• '. • ~..... • • r _ _ •

D
FSC

MISTO--a~Ólt:riII...•....•...•
FSC C12SQ31

-- ---------------'-----

c'
zr
o
a.
til
No
N
vI

	Page 1
	Titles
	-

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 I ANO XV N°126 I FORTALEZA, 06 DE JULHO DE 2023
	*.* *** *H (::"1 n O r·' 'I '}..'! \:.
	*** *** ***
	, ~ ; ~;*.~~'** *~*~ ~, ~ 'I ~ :;;"',;'! ' : ' :,~. ,
	D
	FSC
	...•....•...•

	Images
	Image 1

	Page 3
	Titles
	c'

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3